FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 005/2022

Portaria nº 005/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN,
no uso das atribuições que lhe conferem o inciso II, “a” e “o” do
artigo 21, do Regimento Interno desta Casa Legislativa, e

Considerando o falecimento da Sra. Luiza Francisca da Trindade,
sogra  do  Sr.  Paulo  Cirino  da  Silva,  ex-presidente  desta  Casa
Legislativa;

 RESOLVE:

Art. 1º Fica cancelada a sessão ordinária da Câmara Municipal de
Pedra Preta/RN, prevista para o dia 04 de abril de 2022 (segunda-
feira).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 04 de abril de 2022.

Pedra Preta/RN, 04 de abril de 2022.

Luiz Antônio de Souza Dantas
 Presidente

Publicado por: LUIZ ANTONIO DE SOUZA DANTAS
Código Identificador: 14267387

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/04/2022.
EDIÇÃO 1374. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br